

Produktdatenblatt



Popcorn "Zimt Zucker", 1 kg

Artikel - Nr. 61261
Bezeichnung des Lebensmittels Popcorn
EAN 4015246123259
Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	3
Bruttogewicht	1,00	3,00
Nettogewicht	1,00	3,00
L x B x H (mm)	0 x 0 x 220	-
Durchmesser (mm)	280	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: Ø 28,0 cm, H 22,0 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Popcorn "Zimt Zucker", 1 kg

Brennwert	2030 kJ / 485 kcal	Zucker, Mais (18,9%), Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Dextrose, WEIZENMEHL, BUTTER, Kandisfarin (4,1%), SCHLAGSAHNE, Rapsöl, Palmfett, Glukosesirup, Speisesalz, Zimt (0,4%), Gewürze, Maltodextrin (Wachsmais, Kartoffeln), Spekulatiusgewürz(Ceylon Zimt, Koriander, Anis, Ingwer, Nelken, Piment, Muskatnuss), Apfelsaftkonzentrat, Farbstoff Ammoniak-Zuckerulör, Apfelpüree, Emulgator SOJALECITHIN, Backtriebmittel (Ammoniumcarbonate, Natriumcarbonat), Säureregulator	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	19,2 g		
davon gesättigte Fettsäuren	10,1 g		
Kohlenhydrate	72,0 g		
davon Zucker	53,4 g		
Eiweiß	4,3 g		
Salz	0,74 g		

Zitronensäure, natürliches
Vanillearoma

Kann Spuren enthalten von: EIER
UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE
UND -ERZEUGNISSE,
SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE,
SENF, SESAM,
SCHWEFELDIOXID UND SULFITE
IN KONZENTR. >10MG/KG

Kennzeichnungspflichtige
Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

4 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 30.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at
